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Številka: 0321-0001/2019-2 

Datum: 25. 1. 2019 

 

ZAPISNIK 

2. redne seje Občinskega sveta Občine Šmarje pri Jelšah, ki je bila 24. januarja 2019. 

Seja je potekala v sejni sobi Občine Šmarje pri Jelšah, Aškerčev trg 12, Šmarje pri Jelšah.  

Na seji so bili prisotni občinski svetniki: 

Nina Anderlič Petek, Borut Bevc, Mirko Bevc, Jožefa Bračko Špiljak, Klavdija Čakš Lipnik, 

Lucija Čakš Orač, dr. Vinko Gorenak, Miran Koštomaj, Jože Misja, Gorazd Močnik, Zvonka 

Novak Habot, Florjan Pevec, Marko Ribič, Martin Stoklas, Janko Šket, Matjaž Štruklec in Ivan 

Žaberl.  

Opravičeno odsotna: Marjana Bračko. 

Na seji so bili prisotni še: 

- župan Matija Čakš; 

- zaposleni v občinski upravi: mag. Anita Reich, v. d. direktorice občinske uprave, Anja 

Černezel, vodja oddelka za splošne in pravne zadeve, mag. Zinka Berk, vodja oddelka za 

gospodarstvo, Damjan Boštjančič, vodja oddelka za družbene dejavnosti, Peter Planinšek, 

vodja oddelka za okolje in prostor, mag. Bernardka Žvorc, vodja oddelka za proračun in 

finance, Sergeja Javornik, koordinatorica za odnose z javnostmi; 

- novinarji: Monika Šeligo (Rogaške novice, Radio Rogla), Anja Deučman (Štajerski val). 

Seja se je začela ob 16.00 ob navzočnosti 17 svetnikov.  

 

K 1. 

PREDLOG ZAPISNIKA 1. REDNE SEJE OBČINSKEGA SVETA OBČINE ŠMARJE PRI JELŠAH 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli s sklicem seje. Župan je vprašal, ali ima kdo od članov 

sveta pripombe na zapisnik. Ugotovljeno je bilo, da na zapisnik ni pripomb, zato je župan dal 

na glasovanje 

PREDLOG SKLEPA: 

Občinski svet Občine Šmarje pri Jelšah potrdi zapisnik 1. redne seje Občinskega sveta 

Občine Šmarje pri Jelšah z dne 12. 12. 2018. 

Navzočnost se ni spremenila (17 svetnikov). 

ZA je glasovalo 17 svetnikov. PROTI ni glasoval nihče. 

Sklep je bil sprejet. 
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S sklicem so svetniki prejeli predlog dnevnega reda 2. redne seje sveta Občine Šmarje pri 

Jelšah: 

1. Predlog zapisnika 1. redne seje Občinskega sveta Občine Šmarje pri Jelšah 
2. Poročilo o realizaciji sklepov  
3. Potrditev mandata nadomestni članici Občinskega sveta Občine Šmarje pri Jelšah 
4. Predlog Odloka o proračunu Občine Šmarje pri Jelšah za leto 2019 – 1. obravnava 
5. Predlog Sklepa o načinu financiranja političnih strank v Občini Šmarje pri Jelšah  
6. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi in izdajanju občinskega glasila 

Občine Šmarje pri Jelšah  
7. Odlok o ustanovitvi Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu Občine Šmarje pri 

Jelšah – 1. in 2. obravnava  
8. Predlog Sklepa o določitvi cen programov za predšolsko vzgojo v Otroškem vrtcu Šmarje 

pri Jelšah  
9. Odlok o spremembi Odloka o kategorizaciji občinskih javnih cest in kolesarskih poti v 

Občini Šmarje pri Jelšah – 1. obravnava  
10. Imenovanje članov Nadzornega odbora Občine Šmarje pri Jelšah 
11. Imenovanje članov delovnih teles Občinskega sveta Občine Šmarje pri Jelšah 
12. Imenovanje članov Občinske volilne komisije 
13. Imenovanje nadomestnega člana Sveta Zavoda TŠM Šmarje pri Jelšah 
14. Imenovanje predstavnika v Svet lokalnih skupnosti Centra za socialno delo Celje 
15. Obvezna razlaga 58. člena Odloka o občinskem prostorskem načrtu Občine Šmarje pri 

Jelšah – izvedbeni del 
16. Pobude in vprašanja 
17. Razno 

Pred sejo so svetniki prejeli dodatno gradivo, in sicer: 

- predlog spremembe sklepa pri 7. točki predlaganega dnevnega reda 

- dopolnitev sklepa pri 10. točki dnevnega reda 

- 4. Priročnik za občinske svetnice in svetnike. 

Župan je vprašal, ali ima kdo od članov sveta morebitno pripombo v zvezi z dnevnim redom. 

Ugotovljeno je bilo, da na dnevni red ni pripomb, zato je župan dal na glasovanje 

PREDLOG SKLEPA: 

Občinski svet občine Šmarje pri Jelšah sprejme predlog dnevnega reda 2. redne seje. 

Navzočnost se ni spremenila (17 svetnikov). 

ZA je glasovalo 17 svetnikov. PROTI ni glasoval nihče.  

Predlagani dnevni red je bil sprejet.  

Župan je pred nadaljevanjem seje spomnil na določila Poslovnika o delu občinskega sveta, 

prosil za argumentirano in spoštljivo razpravljanje. 

 

K2. 

POROČILO O REALIZACIJI SKLEPOV 

Župan je svetnike obvestil, da so vsi sklepi 1. redne seje, navedeni v zapisniku, realizirani.  
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K3. 

POTRDITEV MANDATA NADOMESTNI ČLANICI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ŠMARJE PRI 

JELŠAH 

Gradivo za točko dnevnega reda so svetniki prejeli s sklicem seje.  

Župan je besedo predal dr. Vinku Gorenaku, predsedniku Komisije za mandatna vprašanja, 

volitve in imenovanja, ki je pojasnil razloge za potrditev mandata nadomestni članici 

občinskega sveta.  

Župan je odprl razpravo. Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje  

PREDLOG SKLEPA: 

Občinski svet Občine Šmarje pri Jelšah potrdi mandat nadomestni članici Občinskega sveta 

Občine Šmarje pri Jelšah, Luciji Čakš Orač, stanujoča Belo 5, 3240 Šmarje pri Jelšah, za 

mandatno dobo 2018–2022. 

Navzočnost se ni spremenila (17 svetnikov). 

ZA je glasovalo. PROTI ni glasoval nihče.  

Sklep je bil sprejet.  

 

K4. 

PREDLOG ODLOKA O PRORAČUNU OBČINE ŠMARJE PRI JELŠAH ZA LETO 2019 - 1. 

OBRAVNAVA 

Gradivo za točko dnevnega reda so svetniki prejeli s sklicem seje.  

Župan je predal besedo mag. Bernardki Žvorc, vodji oddelka za proračun in finance. 

Predstavila je vsebino proračuna za leto 2019, bilanco prihodkov in odhodkov, načrt 

razvojnih programov in stanje zadolžitve. 

Župan je odprl razpravo. Razpravljalo je 5 svetnikov, in sicer: 

- Ivan Žaberl je predlagal, da se v načrt razvojnih programov uvrsti sanacija medobčinske 

ceste Grobelce;  

- Marko Ribič je vprašal, zakaj v projekt energetske obnove javnih objektov ni vključen objekt 

podružnične šole na Kristan Vrhu in kdaj se bodo začele aktivnosti za izgradnjo pločnika na 

Hajnskem.  

Župan je odgovoril na obe vprašanji.  

- Peter Vraničar je želel natančnejše podatke o naložbah, zaradi katerih se je občina zadolžila. 

Predlagal je, da se v načrt razvojnih programov uvrsti izgradnja novega gasilskega doma na 

Kristan Vrhu, pri ostalih projektih, vključenih v načrt razvojnih programov, pa naj se dodajo 

podatki o opravljenih aktivnostih in vloženih sredstvih. 

Župan in mag. Bernardka Žvorc sta dodatno pojasnila. 
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- Janko Šket je pohvalil pripravljeno gradivo in izpostavil projekt oskrbovanih stanovanj. 

Vprašal je, zakaj se je znesek za izgradnjo bazena povišal od zadnje odločitve občinskega 

sveta. Vprašal je še glede možnosti nakupa zemljišč in dvorca Jelšingrad. Izrazil je razočaranje 

nad zneskom za vzdrževanje cest. 

Župan je odgovoril na postavljena vprašanja. 

- Gorazd Močnik je menil, da je pri bazenu prišlo do preprojektiranja, saj določenih zadev ob 

zadnji odločitvi občinskega sveta ni bilo vključenih. Dejal je še, da od Zavoda TŠM pričakuje 

veliko večje rezultate od trenutnih glede na znesek, ki je v proračunu namenjen zavodu.  

Župan je pojasnil.  

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje 

PREDLOG SKLEPA: 

1. Občinski svet Občine Šmarje pri Jelšah je opravil obravnavo o Odloku o proračunu 

Občine Šmarje pri Jelšah za leto 2019 v 1. obravnavi. 

2. Predlog proračuna za leto 2019 daje v javno obravnavo do 11. februarja 2019. 

Dostopen je na spletni strani in na sedežu Občine Šmarje pri Jelšah. Pisne pripombe je 

možno vložiti do 11. februarja 2019 do 13. ure. 

Navzočnost se je spremenila (18 svetnikov). 

ZA je glasovalo. PROTI ni glasoval nihče.  

Sklep je bil sprejet.  

 

K5. 

PREDLOG SKLEPA O NAČINU FINANCIRANJA POLITIČNIH STRANK V OBČINI ŠMARJE PRI 

JELŠAH 

Gradivo za točko dnevnega reda so svetniki prejeli s sklicem seje. 

Župan preda besedo poročevalki Anji Černezel, vodji oddelka za pravne in splošne zadeve, ki 

predstavi predlog sklepa.  

Župan odpre razpravo. Razpravljal ni nihče, zato je dal župan na glasovanje 

PREDLOG SKLEPA: 

Občinski svet Občine Šmarje pri Jelšah sprejme sklep o načinu financiranja političnih strank 

v Občini Šmarje pri Jelšah. 

Navzočnost se je spremenila (17 svetnikov).  

ZA je glasovalo 17 svetnikov. PROTI ni glasoval nihče. 

Sklep je bil sprejet. 
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K6. 

ODLOK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O USTANOVITVI IN IZDAJANJU 

OBČINSKEGA GLASILA OBČINE ŠMARJE PRI JELŠAH 

Gradivo za točko so svetniki prejeli s sklicem sejem. 

Župan je predal besedo poročevalki Sergeji Javornik, koordinatorici za odnose z javnostmi, ki 

je pojasnila razloge za predlagane spremembe. 

Župan je odprl razpravo. Razpravljal ni nihče, zato je dal župan na glasovanje 

PREDLOG SKLEPA: 

1. Občinski svet Občine Šmarje pri Jelšah obravnava Odlok o spremembah in 

dopolnitvah Odloka o ustanovitvi in izdajanju občinskega glasila Občine Šmarje pri Jelšah 

po skrajšanem postopku. 

2. Občinski svet Občine Šmarje pri Jelšah sprejme Odlok o spremembah in dopolnitvah 

Odloka o ustanovitvi in izdajanju občinskega glasila Občine Šmarje pri Jelšah. 

Navzočnost se je spremenila (18 svetnikov).  

ZA je glasovalo 18 svetnikov. PROTI ni glasoval nihče. 

Sklep je bil sprejet. 

 

K7. 

ODLOK O USTANOVITVI SVETA ZA PREVENTIVO IN VZGOJO V CESTNEM PROMETU OBČINE 

ŠMARJE PRI JELŠAH - 1. IN 2. OBRAVNAVA 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje, pred začetkom seje so prejeli še dopolnitev. 

Župan je predal besedo poročevalki mag. Aniti Reich, v. d. direktorice občinske uprave, ki je 

predstavila predlog odloka.  

Župan je odprl razpravo. Razpravljala sta dva svetnika, in sicer: 

- Peter Vraničar je vprašal, kdo je lahko predlagatelj članov sveta. 

Mag. Anita Reich je pojasnila. 

- Janko Šket je poudaril, da naj predlagatelji predlagajo ljudi, ki imajo čas za obveznosti, ki jih 

ima svet v programu.  

Po razpravi je župan dal na glasovanje 

PREDLOG SKLEPA: 

1. Predlog Odloka o ustanovitvi Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu  

Občine Šmarje pri Jelšah se sprejme po skrajšanem postopku. 

2. Občinski svet Občine Šmarje pri Jelšah sprejme Odlok o ustanovitvi Sveta za 

preventivo in vzgojo v cestnem prometu  Občine Šmarje pri Jelšah v 1. in 2. obravnavi. 
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Navzočnost se ni spremenila (18 svetnikov). 

ZA je glasovalo 18 svetnikov. PROTI ni glasoval nihče. 

Sklep je bil sprejet.  

 

K8. 

PREDLOG SKLEPA O DOLOČITVI CEN PROGRAMOV ZA PREDŠOLSKO VZGOJO V OTROŠKEM 

VRTCU ŠMARJE PRI JELŠAH 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. 

Župan je predal besedo poročevalcema. Poročala sta Damjan Boštjančič, vodja oddelka za 

družbene dejavnosti, in Jelka Kitak, ravnateljica Otroškega vrtca Šmarje pri Jelšah. 

Župan je odprl razpravo. Razpravljali so trije svetniki, in sicer: 

- Peter Vraničar je razmišljal o upravičenosti napredovanj, ki jih kot finančno breme država 

nalaga občinam.  

- Jože Misja je izpostavil plačne anomalije, ki jih zdaj plačuje občina. 

Župan je odgovoril. 

- Matjaž Štruklec je vprašal, kaj se zgodi, če občinski svet ne potrdi predloga višjih cen. 

Mag. Bernardka Žvorc in Damjan Boštjančič sta odgovorila.  

Po razpravi je župan dal na glasovanje 

PREDLOG SKLEPA: 

Občinski svet Občine Šmarje pri Jelšah sprejme Sklep o določitvi cen programov za 

predšolsko vzgojo v Otroškem vrtcu Šmarje pri Jelšah. 

Navzočnost se ni spremenila (18 svetnikov). 

ZA je glasovalo 18 svetnikov. PROTI ni glasoval nihče. 

Sklep je bil sprejet. 

 

K9. 

ODLOK O SPREMEMBI ODLOKA O KATEGORIZACIJI OBČINSKIH JAVNIH CEST IN 

KOLESARSKIH POTI V OBČINI ŠMARJE PRI JELŠAH - 1. OBRAVNAVA 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. 

Župan je predal besedo poročevalki mag. Aniti Reich, v. d. direktorice občinske uprave, ki 

predstavi spremembe. Pojasnila je še, da lahko občinski svet, če ne bo večjih pripomb, v 

skladu s Poslovnikom spremembe odloka sprejme po skrajšanjem postopku.  

Župan odpre razpravo. Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 
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PREDLOGE SKLEPOV: 

1. Občinski svet Občine Šmarje pri Jelšah sprejme Odlok o spremembi Odloka o 

kategorizaciji občinskih javnih cest in kolesarskih poti v Občini Šmarje pri Jelšah v 1. 

obravnavi. 

2. Občinski svet Občine Šmarje pri Jelšah sprejme sklep, da se 1. in 2. obravnava 

predloga odloka združita. 

3. Občinski svet Občine Šmarje pri Jelšah sprejme Odlok o spremembi Odloka o 

kategorizaciji občinskih javnih cest in kolesarskih poti v Občini Šmarje pri Jelšah. 

Navzočnost se ni spremenila (18 svetnikov). 

ZA je glasovalo 18 svetnikov. PROTI ni glasoval nihče. 

Sklepi so bili sprejeti. 

 

K10. 

IMENOVANJE ČLANOV NADZORNEGA ODBORA OBČINE ŠMARJE PRI JELŠAH 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje, pred sejo pa prejeli še dodatno gradivo. 

Župan je predal besedo poročevalcu. Dr. Vinko Gorenak, predsednik Komisije za mandatna 

vprašanja, volitve in imenovanja, je povzel gradivo in pojasnil razloge dopolnitve prejetega 

gradiva.  

Župan je odprl razpravo. Razpravljala sta dva svetnika, in sicer: 

- Miran Koštomaj je predlagal, da se spremeni statut občine, ki bi določal, da ima član 

nadzornega odbora najmanj 6. stopnjo izobrazbe, s čimer bi zagotovili strokovno znanje, ki je 

potrebno za opravljanje te funkcije, in ustrezno znanje s področja prava in financ.  

Župan je odgovoril, da bodo strokovne službe občinske uprave preučile predlog do naslednje 

seje.  

- Zvonka Novak Habot je vprašala zakaj imajo krajevne skupnosti večjo moč od list, ki imajo 

določeno število članov v odborih oziroma zakaj določene osebe niso primerne za to 

funkcijo.  

Župan in dr. Vinko Gorenak sta odgovorila.  

Po razpravi je župan dal na glasovanje  

PREDLOG SKLEPA: 

V Nadzorni odbor Občine Šmarje pri Jelšah se za mandatno obdobje 2018–2022 imenujejo 

naslednji člani: 

1. Irena Nunčič, Belo 2a, 3240 Šmarje pri Jelšah 

2. Darinka Mikša, Grliče 25A, 3241 Podplat 

3. Gabrijela Lorger, Vinski Vrh 15A, 3240 Šmarje pri Jelšah 

4. Miha Pevec, Zibika 9, 3253 Pristava pri Mestinju 

5. Anton Guzej, Sotensko 34c, 3240 Šmarje pri Jelšah 
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Navzočnost se ni spremenila (18 svetnikov). 

ZA je glasovalo 17 svetnikov. PROTI je glasoval 1 svetnik.  

Sklep je bil sprejet. 

K11. 

IMENOVANJE ČLANOV DELOVNIH TELES OBČINSKEGA SVETA OBČINE ŠMARJE PRI JELŠAH 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. 

Župan je predal besedo poročevalcu. Dr. Vinko Gorenak, predsednik Komisije za mandatna 

vprašanja, volitve in imenovanja, je predstavil predloge.  

Župan je odprl razpravo. Razpravljal je en svetnik, in sicer: 

- Borut Bevc je predlagal, da bi bil odbor za finance ločen od družbenih dejavnosti. 

Župan je odgovoril. 

Po razpravi je župan dal na glasovanje 

PREDLOGE SKLEPOV: 

V delovna telesa Občinskega sveta Občine Šmarje pri Jelšah se imenujejo naslednji člani:  

Odbor za gospodarstvo  

1. Marko Ribič (predsednik) Hajnsko 10   

2. Gorazd Močnik Polžanska vas 17   

3. Katja Kropec Bodrež 41a   

4. Dean Kokot Senovica 12   

5. Mirko Bevc Babna Brda 20A   

 

Odbor za kmetijstvo  

1. Martin Stoklas (predsednik) Dvor 14   

2. Florjan Pevec Strtenica 24   

3. Brigita Golob Završe 1   

4. Marjana Bračko Babna Brda 27A   

5. Anton Vrbek Bezgovica 1   

 

Odbor za komunalno dejavnost, urejanje prostora in varstvo okolja  

1. Peter Vraničar (predsednik) Kristan Vrh 33   

2. Janez Lipnik Dol pri Pristavi 9   

3. Uroš Operčkal Gaj 6A   

4.  Ivan Žaberl Grobelce 17   

5. Matjaž Štruklec Bodrišna vas 26a   
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Odbor za družbene dejavnosti in finance  

1. Borut Bevc (predsednik) Bodrišna vas 1   

2. Ruben Cerovšek Vrh 25 A   

3. Vlasta Kramperšek Šuc Predenca 27b   

4. Klavdija Čakš Lipnik Vegova ulica 32   

5. Jožica Bračko Špiljak Lemberg 34   

 

Odbor za šport  

1. Miran Koštomaj (predsednik) Rakeževa ul. 1 

2. Borut Bevc  Bodrišna vas 1 

3. Štefan Novak Sotensko 1A 

4. Florjan Pevec Strtenica 24 

5. Marko Čakš Cerovec 43 

 

Komisija za vloge in pritožbe  

1. Gorazd Močnik (predsednik) Polžanska vas 17 

2. Lucija Čakš Orač Belo 5 

3. Branko Podrepšek Lekmarje 1 

 

Statutarno pravna komisija  

1. Janko Šket (predsednik) Belo 12 

2. Benja Krulec Vidovič Spodnja Ponkvica 8B 

3. Marjan Čujež Brecljevo 16 

4. Nina Anderlič Petek Kristan Vrh 50 

5. Zvonka Novak Habot Trubarjeva ul. 20 

 

Navzočnost se ni spremenila (18 svetnikov).  

ZA je glasovalo 18 svetnikov. PROTI ni glasoval nihče. 

Sklepi so bili sprejeti. 

 

K12. 

IMENOVANJE ČLANOV OBČINSKE VOLILNE KOMISIJE 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. 

Župan je predal besedo poročevalcu. Dr. Vinko Gorenak, predsednik Komisije za mandatna 

vprašanja, volitve in imenovanja, je predstavil predlog.  

Župan je odprl razpravo. Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 
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PREDLOG SKLEPA: 

V Občinsko volilno komisijo Občine Šmarje pri jelšah se imenujejo:  

1. predsednica komisije: Darja Planinšek, Sveti Štefan 28, 3264 Sveti Štefan 

2. namestnica predsednice: Anja Černezel, Celjska cesta 23, 3240 Šmarje pri Jelšah 

3. član: Karol Drofenik, Rožna ulica 4, 3240 Šmarje pri Jelšah 

4. namestnica člana: Darja Hostnik Zeme, Strtenica 1,  3253 Pristava pri Mestinju 

5. članica: Mateja Šramel, Zastranje3, 3240 Šmarje pri Jelšah 

6. namestnica članice: Andreja Pevec, Zgornje Tinsko 7, 3223 Loka pri Žusmu 

7. član: Marjan Šarlah, Cankarjeva ulica 3, 3240 Šmarje pri Jelšah 

8. namestnik člana: Bojan Kotnik, Cvetlična ulica 12, 3240 Šmarje pri Jelšah 

Navzočnost se ni spremenila (18 svetnikov). 

ZA je glasovalo 18 svetnikov. PROTI ni glasoval nihče. 

Sklep je bil sprejet. 

 

K13. 

IMENOVANJE NADOMESTNEGA ČLANA SVETA ZAVODA TŠM ŠMARJE PRI JELŠAH 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. 

Župan je predal besedo poročevalcu. Dr. Vinko Gorenak, predsednik Komisije za mandatna 

vprašanja, volitve in imenovanja, je predstavil predlog. 

Župan je odprl razpravo. Razpravljal ni nihče, tako da je župan dal na glasovanje 

PREDLOG SKLEPOV: 

1. Razreši se članica Sveta Javnega zavoda za turizem, šport in mladino Šmarje pri Jelšah, 

Mateja Pilko, stan. Oblakova 6, 3000 Celje.  

2. Za preostanek mandatne dobe 2016 – 2020 se v Svet Javnega zavoda za turizem, šport 

in mladino Šmarje pri Jelšah za člana imenuje Ruben Cerovšek, stan. Vrh 25 a, 3240 Šmarje 

pri Jelšah. 

Navzočnost se ni spremenila (18 svetnikov). 

ZA je glasovalo 18 svetnikov. PROTI ni glasoval nihče.  

Sklep je bil sprejet.  

 

K14. 

IMENOVANJE PREDSTAVNIKOV V SVET LOKALNIH SKUPNOSTI CENTRA ZA SOCIALNO DELO 

CELJE 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje.  

Župan je predal besedo poročevalcu. Dr. Vinko Gorenak, predsednik Komisije za mandatna 

vprašanja, volitve in imenovanja, je predstavil predlog.  
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Anja Černezel se je opravičila za napako v zapisu predloga sklepa.  

Župan je odprl razpravo. Razpravljal ni nihče, tako da je župan dal na glasovanje 

PREDLOG SKLEPA: 

Občinski svet Občine Šmarje pri Jelšah kot predstavnika Občine Šmarje pri Jelšah v Svet 

lokalnih skupnosti Centra za socialno delo Celje imenuje Damjana Boštjančiča, stan. 

Gallusova ulica 16, 3240 Šmarje pri Jelšah. 

Navzočnost se ni spremenila (18 svetnikov). 

ZA je glasovalo 18 svetnikov. PROTI ni glasoval nihče. 

Sklep je bil sprejet. 

 

K15. 

OBVEZNA RAZLAGA 58. ČLENA ODLOKA O OBČINSKEM PROSTORSKEM NAČRTU OBČINE 

ŠMARJE PRI JELŠAH - IZVEDBENI DEL 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. 

Župan je predal besedo poročevalki mag. Aniti Reich, v. d. direktorice občinske uprave, ki je 

predstavila gradivo.  

Župan je odprl razpravo. Razpravljal ni nihče, tako da je župan dal na glasovanje 

PREDLOG SKLEPA: 

Občinski svet Občine Šmarje pri Jelšah sprejme obvezno razlago 58. člena Odloka o 

občinskem prostorskem načrtu Občine Šmarje pri Jelšah – izvedbeni del (Ur. list RS, št. 

55/2018). 

Navzočnost se ni spremenila (18 svetnikov). 

ZA je glasovalo 18 svetnikov. PROTI ni glasoval nihče.  

Sklep je bil sprejet. 

 

K16. 

POBUDE IN VPRAŠANJA 

Župan je vprašal svetnike, ali želijo gradivo prejemati po klasični ali elektronski pošti. Vsi 

svetniki so izrazili željo, da gradivo prejemajo po klasični pošti. 

Ivan Žaberl je predlagal skupni izlet zaposlenih v občinski upravi, občinskih in krajevnih 

svetnikov po občini. 

Župan je predlagal spomladanski termin. 
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Marko Ribič je opozoril, da krajani naselja Hajnsko ne morejo pridobiti telefonskega 

priključka. Vprašal je, ali lahko občina apelira oziroma vpliva na Telekom. V razpravo sta se 

vključila Peter Vraničar in Borut Bevc. 

Župan je obljubil, da bo strokovna služba občinske uprave preučila zadevo, in predlagal, da 

krajani zberejo podpise, ki bi jih priložili dopisu občine. 

Klavdija Čakš Lipnik je vprašala, ali se bodo v Šmarju pri Jelšah urejala dodatna parkirišča. V 

razpravo se je vključila Lucija Čakš Orač in predlagala ureditev parkirne platforme.  

Mag. Anita Reich je opozorila, da se je občina s sprejetjem Celostne prometne strategije 

zavezala, da novih parkirišč ne bo gradila, ampak bo izvedla ukrepe trajnostne mobilnosti.  

Peter Vraničar je vprašal, ali bo v drugem branju proračuna projekt bazena izločen. 

Župan je pojasnil. 

Lucija Čakš Orač je predlagala, da se morebitni viški v proračunu namenijo obnovi in 

vzdrževanju objektov kulturne dediščine.  

Zvonka Novak Habot je vprašala, kako napreduje projekt plinifikacije.  

Mag. Anita Reich je odgovorila.  

Gorazd Močnik je dal pobudo, da občina objavi razpis za izvajalca položitve 

telekomunikacijskih kablov, in vprašal, kakšne so možnosti gradnje sončnih elektrarn. 

Mag. Anita Reich je pojasnila.  

 

K 17. 

RAZNO 

Ker ni bilo razprave pod to točko dnevnega reda, je župan ob 17.45 sejo zaključil.  

 

Zapisala:              župan 

Sergeja Javornik       Matija Čakš, dr. vet. med., spec. bujatrike 

 

 

 


